
ZARZĄDZENIE NR 1032/VIII/2024 
BURMISTRZA MIASTKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego w roku szkolnym 2023/2024 do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz klas I publicznych szkół podstawowych, a także 
klas wyższych niż I publicznych szkół podstawowych, oddziałów sportowych, dla których Gmina Miastko 

jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
z późn zm.) art. 152 i 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 
szkolny 2024/2025 do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miastko, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do 
oddziału sportowego klasy I publicznej szkoły podstawowej oraz do klasy IV oddziału sportowego na rok szkolny 
2024/2025, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miastko, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 
2024/2025 do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miastko, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rekrutacja przeprowadzana będzie na wolne miejsca w poszczególnych grupach wiekowych. 

§ 3. Na rok szkolny 2024/2025 przewiduje się rekrutację elektroniczną do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
oraz szkół podstawowych. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miastko. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Miastku oraz na  tablicach ogłoszeń i stronach internetowych przedszkoli i szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miastko. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

   

Burmistrz Miastka 
 
 

Witold Zajst 

 

Id: 43F9C88F-A16A-4759-8449-4800A803237E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1032/VIII/2024 

Burmistrza Miastka 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025 do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miastko 

Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Lp. Etap rekrutacji/czynność rodzica Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1. 
Składanie przez rodziców zgłoszeń o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu lub 
oddziale przedszkolnym  

09 lutego 2024 r.                 16 lutego 2024 r.                 
do godz. 15:00 

2. 
Składanie przez rodziców wniosku o przyjęcie do 
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej  

19 lutego 2024 r.                 08 marca 2024 r.                 
do godz. 15:00 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych  
i kandydatów niezakwalifikowanych. 

do 12 marca 2024 r.  

4. Potwierdzenie wyboru przedszkola przez rodzica 
(placówka zakwalifikowania) 12 marca 2024 r.  15 marca 2024 r.  

do godz. 15:00 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych w postępowaniu rekrutacyjnym. 

do 19 marca 2024 r.  

Postępowanie uzupełniające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  
w publicznych szkołach podstawowych 

Lp. Etap rekrutacji/czynność rodzica Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1. 
Składanie przez rodziców wniosku o przyjęcie do 
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej 

19 sierpnia 2024 r.  23 sierpnia 2024 r. 
do godz. 15:00 

2. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych  
i kandydatów niezakwalifikowanych. 

do 26 sierpnia 2024 r.  

3. Potwierdzenie wyboru przedszkola przez rodzica 
(placówka zakwalifikowania) 26 sierpnia 2024 r.  28 sierpnia 2024 r. 

do godz. 15:00 

4. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

do 30 sierpnia 2024 r.  

 

Id: 43F9C88F-A16A-4759-8449-4800A803237E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1032/VIII/2024 

Burmistrza Miastka 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do oddziału 
sportowego klasy I publicznej szkoły podstawowej oraz do klasy IV oddziału sportowego na rok szkolny 

2024/2025, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miastko 

Lp. Rodzaj czynności Termin   
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
  w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału 
sportowego szkoły podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

od 01.03. 2024 r.  
 do 15.03. 2024 r. 
(do godz. 15:00) 

od 31.05.2024 r. 
do 07.06.2024 r. 
(do godz. 15:00) 

2. Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej 19-20.03.2024 r. 11.06.2024 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości  przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów , 
którzy uzyskali wyniki prób sprawności 
fizycznej 

21.03.2024 r. 12.06.2024 r.  

4. 
Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych 

22.03.2023r. 13.06.2024 r. 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych  w wyniku postępowania 
rekrutacyjnego uzupełniającego  

 17.06.2024 r.  

 

Id: 43F9C88F-A16A-4759-8449-4800A803237E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1032/VIII/2024 

Burmistrza Miastka 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025 do klas 
I publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  jest Gmina Miastko 

Lp. Etap rekrutacji/czynność rodzica 
Termin 

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
  w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej 
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 06.05.2024 r.  
 do 24.05.2024 r. 
(do godz. 15:00) 

od 19.08.2024 r. 
do 23.08.2024 r. 
(do godz. 15:00) 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 
o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie 
przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 20t ust. 7 ustawy 
o systemie oświaty. 

do 03.06.2024 r. do 26.08.2024 r. 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości  przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych. 

do 04.06.2024 r. do 26.08.2024 r. 

4. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli  przyjęcia 
w postaci pisemnego oświadczenia. 

do 11.06.2024 r. 
(do godz. 15:00) 

do 28.08.2024 r. 
(do godz. 15:00) 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i nieprzyjętych 

do 14.06.2024 r. do 30.08.2024 r. 

 

Id: 43F9C88F-A16A-4759-8449-4800A803237E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 
z późn. zm.) organ prowadzący ogłasza terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2024/2025 dla publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego, klas I publicznych szkół podstawowych, a także klas wyższych niż klasa I publicznych szkół 
i oddziałów, o których mowa w art. 137 ust. 1, oraz oddziałów dwujęzycznych, o których mowa w art. 139 ust. 1 - 
określa do końca stycznia organ prowadzący odpowiednio publiczne przedszkole, publiczną inną formę 
wychowania przedszkolnego lub publiczną szkołę podstawową. 

Postępowanie rekrutacyjne uzupełniające w roku szkolnym 2024/2025 do publicznych przedszkoli/ oddziałów 
przedszkolnych oraz do publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miastko jest organem prowadzącym, 
jest zgodne z: 

1) Uchwałą Nr XXXV/313/2017 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli  
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Miastko jest organem 
prowadzącym oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczby punktów. 

2) Uchwałą Nr XXXV/312/2017 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej w 
postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Miastko oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczby punktów. 

 

Id: 43F9C88F-A16A-4759-8449-4800A803237E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2024-01-31T11:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




